РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______08.02.2017________                                                 №____44____

г.Рубцовск

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Отвод участка земли для погребения

умершего и оформление разрешения на

захоронение (подзахоронение)»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и постановлением Администрации Рубцовского района от 18.12.2015 №910 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Рубцовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Отвод участка земли для погребения умершего и оформление разрешения на захоронение (подзахоронения)" (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Крюкова В.А.

Глава Администрации района                                                           П.И. Афанасьев